
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto 

Riferimenti: STEFANIA SACCA' 0321/396835 stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il proprio dispone prot. n. 276 del 24/01/2023; 

Visto l’Accordo integrativo del vigente C.I.R. del 18.01.2023; 

Viste le richieste pervenute dai candidati vincitori; 

DECRETA 

con riferimento alla procedura concorsuale ex art. 59 comma 9 bis del l decreto-legge 25 maggio 

2021, n. 73, la pubblicazione dell’elenco dei docenti autorizzati a usufruire dei permessi retribuiti 

per sostenere l’esame finale del percorso di formazione universitaria obbligatorio in presenza o in 

via telematica in modalità sincrona necessario per l’acquisizione 5 CFU. 

L’elenco allegato è parte integrante del presente provvedimento. 

 

Il Dirigente  

Serena Caruso Bavisotto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole statali della provincia di Novara 

Alle OO.SS. – Loro sedi 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

 

N
O

IC
81

40
0T

 -
 c

od
ic

eA
O

O
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
10

43
 -

 2
2/

02
/2

02
3 

- 
V

II.
2 

- 
E

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it

		2023-02-17T10:35:32+0000
	CARUSO BAVISOTTO SERENA


		2023-02-21T15:15:20+0100
	protocollo




